I €KOCI AKIS Ir'dZIsKOvValri Prograrrii

ARIS Stevilka programa Naziv programa Obdobje programa Nosilec programa /
Nosilec programa na Fakulteti za strojniStvo
P2-0063 Konstruiranje celi¢nih struktur 1.1.2022 -31.12.2027 prof. dr. Zoran Ren
zoran.ren@um.si
P2-0137 Numeri¢na in eksperimentalna analiza nelinearnih ~ 1.1.2022 - 31.12.2027 prof. dr. Nenad Gubeljak
mehanskih sistemov nenad.gubeljak@um.si
P2-0120 Tehnologije metastabilnih materialov 1.1.2022 - 31.12.2027 prof. dr. lvan AnZel
ivan.anzel@um.si
P2-0118 Tekstilna kemija in napredni tekstilni materiali 1.1.2022 -31.12.2027 prof. dr. Lidija Fras Zemlji¢
lidija.fras@um.si
P1-0112 Raziskave atomov, molekul in struktur s fotoni in 1.1.2022 - 31.12.2027 prof. dr. Matjaz Zitnik /
delci red. prof. dr. Jana Padeznik GomilSek
jana.padeznik@um.si
P2-0424 Dizajn novih lastnosti (nano)materialov & 1.1.2022 - 31.12.2027 prof. dr. Aleksandra Lobnik /
aplikacije izr. prof. dr. Vanja Kokol, znan. sodel. Aljosa
Kosak
vanja.kokol@um.si
P2-0421 Trajnostne tehnologije in kroZzno gospodarstvo 1.1.2022 - 31.12.2027 prof. dr. Lidija Cuéek /
red. prof. dr. Lidija Fras Zemlji¢
lidija.fras@um.si
P2-0196 Raziskave v energetskem, procesnem in okoljskem  1.1.2020-31.12.2025 prof. dr. Matjaz Hribersek
inZenirstvu matjaz.hribersek@um.si
P2-0157 Tehnolo3ki sistemi za pametno proizvodnjo 1.1.2020 - 31.12.2025 izr. prof. dr. Mirko Ficko
mirko.ficko@um.si
P2-0190 Napredni koncepti menedZmenta proizvodnje in 1.1.2018 - 31.12.2023 prof. dr. Bojan Acko

dimenzionalnega meroslovja

bojan.acko@um.si



ARIS Stevilka programa Naziv programa Obdobje programa Nosilec programa /
Nosilec programa na Fakulteti za strojniStvo

P2-0123 Oblacilna znanost, udobje in tekstilni materiali 1.1.2018 - 31.12.2023 prof. dr. Jelka Gersak
jelka.gersak@um.si
10-0029 Infrastrukturna dejavnost Univerze v Mariboru 1.1.2022 -31.12.2027 prof. dr. Dean Koro$ak

dean.korosak@um.si



